関東大和ハウス　ＯＢ・ＯＧ会

　　　　　ゴルフ部会会員各位

第５９回関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会　コンペ活動報告

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会

　　幹　事

第５９回関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会ゴルフ部会コンペは、令和４年７月２０日（水）に神奈川県の「芙蓉カントリー

倶楽部（par70）」にて３６名の参加のもと開催いたしました。当初３８名の参加予定でしたが発熱と腰痛にて

２名欠席になりました。もちろんコロナ下の状況のなかですのでクラブハウスの入室時は、検温、手指の消毒、スタート

前まではマスクの着用、昼食時は黙食、プレー終了後の表彰式は中止、成績結果および賞金は後日郵送にて送付のもと

実施しました。当ゴルフ場では第４５回、４８回行われており今回で３回目の会場です。

距離は5730ヤードで距離があまりなく、全員にチャンス目があり過去の優勝者は６アンダー、１１アンダーで優勝され

ており今回も同じような結果になりました。またゴルフ部会の紅一点の千田英子さんが久しぶりの参加しまして、

ドラコンとニアピンをゲットしました。最近のゴルフ部会は年齢・体力的に退会者が増えてきておりますが

同時に新しい方も入会しており、今回の初参加者は１名で濱田慶治さんです。

今回で参加３回目の河原　茂さんがが新しくハンデイが決定しました。

ハンデイ決定後、４位以下の方はアンダーを出さない限り1回参加することにハンデイが「１」増えますので

多くの方の参加を期待します。

次回は、令和４年１１月９日（水曜日）茨城県県「茨城ゴルフ倶楽部東コース」にて行う予定です。

コロナの感染状況にて延期も考えられますが案内の送付は１０月初旬の予定です。

各位の予定の調整また体調管理をよろしくお願いします。

第５９回の上位成績者は下記の通りです。

ＯＵＴ ＩＮ グロス ハンデイ ネット

優　勝 41 44 85 27.0 58.0

２　位 42 39 81 18.0 63.0

３　位 48 43 91 25.0 66.0

４　位 46 53 99 32.0 67.0

５　位 47 45 92 23.0 69.0

６　位 47 48 95 26.0 69.0

７　位 46 42 88 18.4 69.6

８　位 52 52 104 33.0 71.0

９　位 45 42 87 15.0 72.0

１０　位 58 47 105 32.8 72.2

Ｂ　Ｇ 42 39 81 18.0 63.0

第５８回参加者

佐藤　俊和

間世田　三郎

館野　克好

濱田　慶治

長島　勝久

近藤　裕信

令和4年7月20日

各　　賞
成　　　　　　　　績名　　　前

（敬称略）

水上　吉雄

佐藤　俊和

　　水 上　　吉 雄

一戸　和博

河原　　茂

浅野　泰助